



*STM Entreprise ApS
Bedegadevej 44
3782 Klemensker*

CVR-nummer: 33876734

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *20/4* 2021

Brian Kofoed
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	STM Entreprise ApS Bedegadevej 44 3782 Klemensker
	E-mail: faktura@stm-entreprise.dk
	CVR-nr.: 33 87 67 34
	Stiftet: 26. august 2011
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kofoed
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen Kristina Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af entreprenørarbejde og handel af enhver art.

Usædvanlige forhold

Kapitalen er i 2020 udvidet med nominelt kr. 100.000 til kurs 3.000. Kapitalforhøjelsen skete ved en gældskonvertering.

Virksomhederne STM Entreprise ApS og Jespers Maskinstation ApS blev sammenlagt i sommeren 2020 med STM Entreprise ApS som den fortsættende virksomhed. I forbindelse med sammenlægningen blev kapitalen udvidet kontant med kr. 45.000 til kurs 2.222.

Selskabskapitalen udgør herefter kr. 225.000.

Pr. 1. juli 2020 har selskabet solgt dele af selskabet til STM Biomasse ApS. Fremover vil køb og salg af halm foregå i STM Biomasse ApS.

Herudover har der ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 411, hvilket anses for at være tilfredsstillende ud fra budgetforudsætningerne. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 21.364, og en egenkapital på t.kr. 6.026.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en uændret aktivitet men øget indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	8.763.900	6.309
1 Personaleomkostninger.....	-5.640.336	-3.595
2 Af- og nedskrivninger.....	-1.981.483	-1.742
Andre driftsomkostninger.....	-97.980	-33
DRIFTSRESULTAT	1.044.101	939
Andre finansielle indtægter	9.900	0
Andre finansielle omkostninger	-518.563	-734
RESULTAT FØR SKAT	535.438	205
3 Skat af årets resultat.....	-124.180	-68
ÅRETS RESULTAT	411.258	137
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	411.258	137
DISPONERET I ALT	411.258	137

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
4 Goodwill.....	0	185
Immaterielle anlægsaktiver	0	185
5 Grunde og bygninger.....	1.142.554	1.172
5 Produktionsanlæg og maskiner.....	15.572.382	15.433
5 Indretning af lejede lokaler.....	206.625	0
Materielle anlægsaktiver.....	16.921.561	16.605
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	40.000	0
Deposita.....	492.260	403
Finansielle anlægsaktiver.....	532.260	403
ANLÆGSAKTIVER.....	17.453.821	17.193
Råvarer og hjælpematerialer.....	50.000	3.678
Varebeholdninger	50.000	3.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.772.865	681
Igangværende arbejder for fremmed regning	487.470	542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.000	0
Andre tilgodehavender	58.755	25
Periodeafgrænsningsposter	145.955	76
Tilgodehavender	3.637.045	1.324
Likvide beholdninger	223.479	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.910.524	5.002
AKTIVER	21.364.345	22.195

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	225.000	80
Overkurs ved emission	3.855.000	0
Overført resultat.....	1.946.229	1.535
EGENKAPITAL.....	6.026.229	1.615
Hensættelse til udskudt skat	507.776	384
HENSATTE FORPLIGTELSER	507.776	384
Kreditinstitutter	1.545.610	1.933
Leasingforpligtelser.....	5.575.224	6.095
Anden gæld.....	88.254	18
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	7.209.088	8.046
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	2.629.774	2.449
Kreditinstitutter	0	1.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.174.131	3.137
Anden gæld.....	3.423.739	1.663
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	393.608	3.015
Kortfristede gældsforpligtelser	7.621.252	12.150
GÆLDSFORPLIGTELSER	14.830.340	20.196
PASSIVER	21.364.345	22.195
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Kontant kapitaludvidelse	145.000	0
Virksomhedskapital ultimo	225.000	80
Overkurs ved emission.....	3.855.000	0
Overkurs ved emission ultimo	3.855.000	0
Overført resultat, primo	1.534.971	1.398
Årets resultat.....	411.258	137
Overført resultat ultimo	1.946.229	1.535
EGENKAPITAL.....	6.026.229	1.615

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	12	8
Lønninger	4.890.903	3.064
Pensioner	603.910	395
Andre omkostninger til social sikring	145.523	136
	<u>5.640.336</u>	<u>3.595</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill	0	31
Bygninger	29.273	29
Driftsmidler	1.741.767	1.611
Småanskaffelser	199.568	71
Indretning lejede lokaler	10.875	0
	<u>1.981.483</u>	<u>1.742</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	124.180	68
	<u>124.180</u>	<u>68</u>

NOTER

	Goodwill
4 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	309.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	-309.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-123.600
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	123.600
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0
	<hr/> <hr/>

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	1.306.821	21.507.370	0
Tilgang i årets løb	0	2.549.705	217.500
Afgang i årets løb	0	-1.015.940	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	1.306.821	23.041.135	217.500
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-134.994	-6.075.246	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	348.260	0
Årets af-/nedskrivninger	-29.273	-1.741.767	-10.875
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-164.267	-7.468.753	-10.875
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.142.554	15.572.382	206.625
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Af den bogført værdi af produktionsanlæg og maskiner udgør leasede aktiver kr. 11.872.402.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	2.357.614	1.934.837	389.227	0
Leasingforpligtelser	8.116.222	7.815.771	2.240.547	0
Anden gæld	18.200	88.254	0	0
	<u>10.492.036</u>	<u>9.838.862</u>	<u>2.629.774</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med FKF Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (FKF Holding ApS, CVR-nr. 41661577). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgælden er der tinglyst ejerpantebrev stort kr. 2.000.000 i ejendommene Klemens Storegade 9 matr. nr. 87 u Klemensker, Kalbyvejen 18 matr. nr. 62 h Åker, Nygade 15 matr. nr. 87 ap Klemensker samt Søsende 3 matr. nr. 58 i Klemensker. Ejendommene har en samlet bogført værdi på kr. 1.142.554.

Endvidere er der til sikkerhed for bankengagement, afgivet et virksomhedspant kr. 3.450.000 med sikkerhed i aktiver med følgende bogførte værdi:

Simple fordringer	kr.	2.772.865
Varelager	kr.	50.000
Driftsinventar og -materiel	kr.	3.699.980
Immaterielle rettigheder	kr.	0

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 225.000.

FKF Holding ApS, Bedegadevej 44, 3782 Klemensker

Maegård Holding ApS, Kirkedalsvej 23, 3790 Hasle